

BRAUN SPÄTBURGUNDER 2PUNKTO

Braun

”Hyvästä parempi”

Tarina Tuottaja kertoo etiketin 2.0 merkinnällä, että tämän viinin kohdalla on noustu ylemmälle tasolle eikä mikään kompromissi tule kysymykseen tätä ainutlaatuista viiniä valmistettaessa. Vain parhaat, käsin korjatut rypäleet kelpuutettiin viiniin. Hyvästä vuosikerrasta ja kypsistä rypäleistä kertoo viinin poikkeuksellisen korkea alkoholipitoisuus 15,5 %, mutta hapokkuus on kuitenkin vaikuttavan tyylikäs. Mäskäyksen ja kuorikäymisen jälkeen viini kypsyi 18 kuukautta 500 litran uusissa tammitynnyreissä. Unikat eli ainutkertainen. Tasokas viini on palkittu moneen kertaan. Viini soveltuu vegaaneille.

Tuottaja Weingut Braun syntyi Meckenheimissa nykyomistajien isovanhempien perheyriyksen yhdistyessä 1970-luvulla. Ellerstadtin ja Meckenheimin omistuksille ei tarvinnut miettiä yhdysnimeä, sillä molempien osapuolten nimi oli Braun, vaikka he eivät olleet sukua keskenään. Weingut Braunin arvopohjana viinin viljelyssä on näkemys luonnosta ja luonnon kunnioittaminen. Niitä tarvitaan sekä arkiviinien että luonteikkaiden huippuviinien tuottamisessa. ”On ilo tehdä viiniä, jonka takana seisot sataprosenttisesti, mutta jota myös itse rakastat nauttia. Me elämme viinillä ja viinille.” Weingut Braunin viinivalikoima on hengästyttävän laaja. Rheinpfalzin valkoviinien lisäksi punaviinit, roseet ja kuohuvat kuuluvat valikoimaan ja rypäleissä on tuttuja Rieslingin ja Müller-Thurgaun lisäksi mukana monia alueella vähemmän viljeltyjä lajikkeita kuten Cabernet Sauvignon ja Sankt Laurent.

VÄRI Kuulas rubiinipunainen väri.

TUOKSU Lämpimän marjaisessa tuoksussa tuntuvat hapankirsikat, mustaherukat, karpalot, kaneli, karamelli ja vanilja.

MAKU Maku on mehevän marjainen, tiiviin tanniininen, ryhdikkään hapokas, monimuotoinen, rodukas ja tyylikäs. Pitkä loppu taipuu mausteisuuteen ja vaikka runsaita tanniineja voi melkein pureskella, ne ovat kilttejä ja kypsiä.

KÄYTTÖVINKIT Braunin palstaviini on selkeästi ruokaviini, jonka kanssa maistuvat monet liharuoat pihveistä leikkeisiin. Myös paahdetut vihannekset sopivat tälle viinille. Hieno happorakenne ja tanniinisuus tekevät tästä vastustamattoman juustoviinin, joka ei säikähdä mitään.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Spätburgunder 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Weingut Braun	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	15,5%	TUOTENUMERO	199004
SOKERIPITOISUUS	0,1 g/l		

